
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2022-00666714 - EQUIVALENCIAS NEUMONOLOGÍA - Farieri

 
VISTO:

El expediente 2022-00666714 en el que se solicita la convalidación de la actuación Académicas
a la alumna Verónica María Farieri, DNI 36.234.454, inscripta para rendir el examen para optar
al Título de Especialista en Neumonología, con fecha de ingreso año 2022;

CONSIDERANDO:

- Que la documentación con la que se cuenta esta registrada en EXP-2022-00666714;

- Que resulta necesario avanzar en la implementación efectiva, en el ámbito de la Secretaría de
Graduados en Ciencias de la Salud, del sistema informático oficial que registra la actividad
académica SIU GUARANI, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza HCS Nº 07/04;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas, de fecha
10 de noviembre de 2022, se aprueba el Despacho favorable de la Comisión de Enseñanza;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Otorgar a la alumna Farieri, Verónica María, DNI 36.234.454, equivalencias de las
materias para cumplimentar las exigencias previstas para la carrera de Especialización en
Neumonología.

1º AÑO 

P06-36001 - Clínica Médica

P06-36002 - Formación Práctica en Clínica Médica



Artículo 2º: Registrar y comunicar.

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO 2022.

Equivalencia. ea.ccp


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-5208-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
		2022-11-30T07:56:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T13:09:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T13:09:19-0300
	GDE UNC




